2016/7/27 広島大学医学部附属病院新病棟での災害対応訓練について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0212101.html 1/1

平成１４年１２月１０日

ＮＨＫ広島放送局　佐藤隆洋　殿

広島大学医学部総務課長
溝　口　陸奥夫
(082-257-5004)

広島大学医学部附属病院新病棟での災害対応訓練について

　平素からの御支援に対しまして，心よりお礼申し上げます。

　標記のことについては，既に，広島市南消防署予防課から周知されていること と思

いますが，念のため本院から別紙を送付しますのでよろしくお願いします。

　つきましては，各報道機関への配信方よろしくお願いいたします。

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h14/021210-2.html